П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 января 2012 г.                           с. Новая Деревня                                             № 2

Об образовании на территории муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубееского района Ставропольского края и депутатов Совета депутатов муниципального образования Новодеревенского сельсовета

В соответствии со статьей 7 закона Ставропольского края от 26 июня 2008 года   № 37-КЗ «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае, со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 6 статьи 9 Устава муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края 5 избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубееского района Ставропольского края и депутатов Совета депутатов муниципального образования Новоорлеанского сельсовета:

1.1. Избирательный участок № 672

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: хутор Дегтяревский улица Ленина, 36 сельский Дом культуры, тел. 95-4-35;

Границы избирательного участка: хутор  Дегтяревский  — полностью.

1.2. Избирательный участок № 673

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: хутор Харьковский переулок Садовый, 6, сельский Дом культуры, тел. 95-433;

Границы избирательного участка: хутора Харьковский, Новородниковский,  Маковский,  Новокубанский— полностью.

1.3. Избирательный участок № 674

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: село Новая Деревня улица Ленина, 64, сельский Дом культуры, тел. 90-5-58;

Границы избирательного участка: село Новая Деревня — полностью,хутор Воротниковский — полностью.

1.4. Избирательный участок № 675

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: хутор Прогресс, улица Мира, 38, сельский Дом культуры, тел. 94-2-89;

Границы избирательного участка: хутор Прогресс — полностью.

1.5. Избирательный участок № 676

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: хутор Новозеленчукский улица Ленина, 75, тел. 94-1-24;

Границы избирательного участка: хутор Новозеленчукский — полностью, поселок Рабочий — полностью.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Новодеревенского сельсовета Сереженко Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новодеревенского

сельсовета

Кочубеевского района                                                                          Л.В.Елфинова

_____________________________________________________________________

Проект подготовила и вносит управляющий делами администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета

                                                                                                               Е.В.Сереженко

	Проект визирует:

Юрисконсульт администрации

Новодеревенского сельсовета

	 Ю.Н.Черкашина